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% Opties

Merk:

Model:

Type:

Kenteken:

Meldcode:

Chassisnummer:

Autotype:

1ereq. internat.:

1ereq. NL:

Kleur:

Gewicht riiklaar (ka)(ka):
Gewicht (ka):

Wielbasis (cm)(cm):
Topsnelheid (km/h):

Gem. verbruik (stad) (/100 km):
Gem. verbruik (buitenweaq) (1/10...
Gemiddeld verbruik (1/100 km):
Acceleratie (s):

Laadruimte (1):

Max. toelaatbaar gew. (kq):

Audi

A5

1.8 TFSI 170pk Pro Line
5KVS90

2222
WAUZZZ8F2EN002222
Personenauto
30/07/2013
30/07/2013

Blauw Metallic
1695

1595

276

222

7.9

5.1

6.2

8.7

1695

2120

Geinspecteerd Door: Mike Otten

Tellerstand (km):
Aantal deuren:
Voertuig lengte (cm):
Voertuig breedte (cm):
Voertuig hoogte (cm):
Carrosserievorm:
Aandriiving:
Vermogen (kw):
Transmissie

Aantal versnellingen
Cilinderinhoud(cc):
Aantal cilinders:
Brandstofsoort:
Tankinhoud:
Euroklasse:
Energielabel:
Biitellingsp. %:

€02 (g/km):

Aantal assen:

APK vervaldatum:

152588

2

Voorzijde

125
Handgeschakeld
6

1798

4

Benzine

Euro 6
A

25
143

2

17/11/2021

—
—

# Banden
Wielpositie: Type banden: Type wiel: Afmeting banden: Merk band: Bandenprofiel (mm):
Band LV Winterbanden LM velg 225/50 R17 Goodyear 4
Band LA Winterbanden LM velg 225/50 R17 Dunlop 8
Band RV Winterbanden LM velg 225/50 R17 Goodyear 4
Band RA Winterbanden LM velg 225/50 R17 Dunlop 8

A Aanvullende informatie

—

Sleutels: 2

[] Luxe steutel [] Instructieboekje Airco werkt
Interieurkleur: Antraciet Onderhoudsboekje: (serYiceboelfje (dig!'taal), Geur OK
serviceboekje (papier))
Bekleding soort: Stof Interieur behandeling (Interieur is schoon)
Zitplaatsen: 4 Datum onderhoud: 26/10/2018 Geen storingen
Hoofdsteunen: 4 Laatste onderh. bij km(km): 125473 Bijzonder voertuig (Geen)

A Interieur en exterieur

—

® Niet acceptabel

Interieur behandeling (Interieur is schoon)

[] Exterieur behandeling

# Schades




Achterbumper - Deuk(en) Grille - Lakherstel RA velg - Kras(sen)

Deurkaart bestuurderskant beschadigd

# Schades ® Acceptabel

Dak - Verweerd

w8 Extra opties
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